
ZARZĄDZENIE NR 128/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: DZ.U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się co następuje:  
   
§ 1.1.   Zwiększa się dochody o kwotę 3 787,00 
z tego :   
na zadania własne w   
854-85415-2030 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin  
 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
 (dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie  
 świadczeń pomocy materialnej o charakterze  
 socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d   
 i art. 90e ustawy o systemie oświaty) 3 787,00 
   
   
2. Zwiększa się wydatki o kwotę 3 787,00 
z tego:   
na zadania własne  w   
854-85415-3260-02 inne formy pomocy dla uczniów   
 (pomoc materialna z dotacji) 3 787,00 
   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED459D7D-834F-426C-9EC2-EAF96EE3A6D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-06-06T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




